ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE JUTAÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE JUTAÍ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2025- CMJ

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jutaí/Am CNPJ Nº 01.778.280/0001-26;
CONTRATADA: CONTRATADA: MADA ESCRITORIO E APOIO
ADMINISTRATIVO LTDA, CNPJ Nº 52.603.397/0001-00 - Objeto: Contratação
de empresa para Prestação de Serviços Técnicos Especializados de Consultoria e
Assessoria Administrativa em Compras Públicas, Licitações e Contratos, de
forma a atender as normas legais que regem a matéria da Câmara Municipal de
Jutaí-Am; Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025; O prazo de
vigência será de 05 (cinco) meses, contado da assinatura, incluindo-se o dia de
início, podendo ser prorrogado de acordo com a necessidade da Administração,
na forma do art. 105 e seguintes da Lei n.º 14.133/2021; Valor Global: R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais); – Dotação Orçamentaria: Dotação
Orçamentaria: Unidade Orçamentária 01.01.01 Câmara Municipal –
Projeto/Atividade 01.031.0001.2.001: Manutenção da Câmara Municipal –
Natureza: 3.3.90.36: Serviço de Consultoria; Fundamento Legal: artigo 75
incisos I e II da Lei n. 14.133/2021; Data da Assinatura: 17/01/2025. Edmundo
Almeida Zevallos (Presidente Câmara Municipal de Jutaí-Am(Contratante))/
CONTRATADA: MADA ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA,
CNPJ Nº 52.603.397/0001-00 (Contratada).

Edmundo Almeida Zevallos

Presidente Câmara Municipal de Jutaí-Am

Publicado por:
Jeferson Elias Caetano

Código Identificador: IQE6KWRRZ

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
28/01/2025 - Nº 3786. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br

27/11/2025, 10:51 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/visualizar-publicacao/250127160311831511/IQE6KWRRZ 1/1